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어린이의정원유치원 회계  세입·세출 예산서 

본예산예산구분 :

예산 총칙

예산확정일 2024-01-30 예산액 2,231,237,000

 제1조 2024회계연도 어린이의정원유치원회계 세입·세출 예산총액은 세입·세출 각각 2,231,237,000원으로 하

며 세입. 세출의 명세는 "세입·세출예산서"와 같다.   

 제2조 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 각 관·항 과목 사이에 이용할 수 있다.

       1. 교직원 인건비

       2. 공공요금 및 제세공과금

       3. 반환금

 제3조 국가 또는 지방자치단체(교육청) 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비(보조금 및 지

원금)는 추가경정예산의 성립전에 이를 사용할 수 있으며,  이는 동일 회계연도내의 다음 추가경정예산에 계상

하여야한다. 다만, 목적지정 지원금(보조금 및 지원금)이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우에는

 유치원운영위원회의 자문 및 이사회 의결을 받은 것으로 간주 처리한다.

 제4조 2024회계연도 명시이월사업은 별첨 “명시이월비 명세서”와 같다.

 제5조 2024회계연도 계속비사업은 별첨 “계속비 조서”와 같다.

 1. 본 예산총칙은 예시이므로 유치원 실정에 따라 조정 가능

 2. 명시이월비나 계속비의 경우는 해당사항이 있을 경우에만 표기

 3. 예산총칙의 “간주처리 조항”은 성립전 예산 집행의 예외 조항인 만큼 사립유치원회계 

    예산총칙에 위의 조항을 포함하여 유치원운영위원회의 자문 및 이사회의 의결을 받도록 한다.

 4. 추가경정예산 편성 시에는 본예산에 규정한 총칙 중 변경되는 사항을 기재한다.
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2024학년도 세입예산명세서

과  목
보조금

및 지원금

수익자

부담금

그 밖의

수입
산출내역 산출기초(원)

관 항 목

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

보조금및지원금수입 1,229,585 0 0  

공통과정및방과후과정지원금수입 882,600 0 0  

공통과정지원금 748,200 0 0  

(본예산) 유아학비교육과정지원

금
280,000원*210명*12월= 705,600,000

(본예산) 유아학비교육과정지원

금(만5세)
50,000원*71명*12월= 42,600,000

방과후과정지원금 134,400 0 0  

(본예산) 유아학비방과후과정지

원금
70,000원*160명*12월= 134,400,000

인건비보조금수입 12,000 0 0  

교육청보조금(인건비) 12,000 0 0  

(본예산) 에듀케어지원금 600,000원*10월= 6,000,000

(본예산) 하모니지원금 500,000원*12월= 6,000,000

일반운영보조금수입 334,985 0 0  

지방자치단체보조금(일반

운영)
6,000 0 0  

(본예산) 환경개선비지원금 6,000,000원*1회= 6,000,000

교육청보조금(일반운영) 328,985 0 0  

(본예산) 학급운영비지원금 255,000원*9학급*12월= 27,540,000

(본예산) 식품관리비지원금 3,317원*210명*220일= 153,246,000

(본예산) 급식인건비지원금 3,092원*210명*220일= 142,851,000

(본예산) 공기청정기지원금 3,848,000원*1회= 3,848,000

(본예산) 학생안전체험교육및기

자재구입지원금
1,500,000원*1회= 1,500,000

수익자부담수입 0 1,001,452 0  

교육비수입 0 402,412 0  

입학금 0 9,940 0  

(본예산) 입학금 140,000원*71명*1회= 9,940,000

교육과정수업료 0 392,472 0  

(본예산) 정규과정수업료(만3,4

세)
176,000원*135명*12월= 285,120,000

(본예산) 정규과정수업료(만5세) 126,000원*71명*12월= 107,352,000

방과후과정비수입 0 216,000 0  
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방과후교육및돌봄비 0 172,800 0  

(본예산) 방과후과정수업료 90,000원*160명*12월= 172,800,000

방과후특성화비 0 43,200 0  

(본예산) 방과후특성화비 30,000원*120명*12월= 43,200,000

급식비및간식비수입 0 26,880 0  

일반급식비및간식비 0 26,880 0  

(본예산) 교직원급식비 112,000원*20명*12월= 26,880,000

그밖의수익자부담수입 0 356,160 0  

현장체험학습비 0 45,360 0  

(본예산) 현장체험학습비 18,000원*210명*12월= 45,360,000

통학차량이용비 0 8,400 0  

(본예산) 통학차량이용비 5,000원*140명*12월= 8,400,000

그밖의교육활동수익자부

담수입
0 302,400 0  

(본예산) 교재및재료비 120,000원*210명*12월= 302,400,000

행정활동수입 0 0 100  

이자수입 0 0 50  

이자수입 0 0 50  

(본예산) 이자수입 50,000원*1회= 50,000

그밖의행정활동수입 0 0 50  

그밖의행정활동수입 0 0 50  

(본예산) 그밖의행정활동수입 50,000원*1회= 50,000

전년도이월금수입 0 0 100  

전년도이월금수입 0 0 100  

순세계잉여금 0 0 100  

(본예산) 순세계잉여금 100,000원*1회= 100,000

세입합계 1,229,585 1,001,452 200 세입 총 합계 2,231,237
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인건비 471,164 394,164 0 865,328    

교원인건비 423,764 314,076 0 737,840    

교원급여 343,128 297,756 0 640,884    

(본예산) (수익자부담금) 

[수]원장기본급
13,873,600원*12월=   166,484,000

(본예산) (보조금및지원금) 

[교]교사기본급
26,293,960원*12월=   315,528,000

(본예산) (보조금및지원금) 

[교]보조교사기본급
2,300,000원*12월=   27,600,000

(본예산) (수익자부담금) 

[수]부원장기본급
4,039,290원*12월=   48,472,000

(본예산) (수익자부담금) 

[수]교사기본급
6,900,000원*12월=   82,800,000

교원수당 23,096 16,320 0 39,416    

(본예산) (수익자부담금) 

[수]교원연구비
200,000원*2명*12월=   4,800,000

(본예산) (보조금및지원금) 

[교]교통보조비
5,000,000원*2회=   10,000,000

(본예산) (보조금및지원금) 

[교]시간외근무수당
1,000,000원*1회=   1,000,000

(본예산) (수익자부담금) 

[수]교통보조비
200,000원*2명*12월=   4,800,000

(본예산) (수익자부담금) 

[수]급식보조비
112,000원*5명*12월=   6,720,000

(본예산) (보조금및지원금) 

[교]급식보조비
112,000원*9명*12월=   12,096,000

교원법정부담금 57,540 0 0 57,540    

(본예산) (보조금및지원금) 

[교]교원법정부담금
2,500,000원*12월=   30,000,000

(본예산) (보조금및지원금) 

[학급]교원법정부담금
2,295,000원*12월=   27,540,000

직원인건비 35,400 77,088 0 112,488    

직원급여 0 74,400 0 74,400    

(본예산) (수익자부담금) 

[수]직원기본급
6,200,000원*12월=   74,400,000

직원수당 11,000 2,688 0 13,688    

(본예산) (수익자부담금) 

[수]급식보조비
112,000원*2명*12월=   2,688,000

(본예산) (보조금및지원금) 

[교]명절휴가비
5,000,000원*2회=   10,000,000

(본예산) (보조금및지원금) 

[교]시간외근무수당
1,000,000원*1회=   1,000,000

직원법정부담금 14,400 0 0 14,400    

(본예산) (보조금및지원금) 

[교]직원법정부담금
1,200,000원*12월=   14,400,000

직원퇴직금및퇴직적

립금
10,000 0 0 10,000    
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(본예산) (보조금및지원금) 

[교]직원퇴직금
10,000,000원*1회=   10,000,000

그밖의인건비 12,000 3,000 0 15,000    

그밖의인건비 12,000 3,000 0 15,000    

(본예산) (수익자부담금) 

[수]일용임금
100,000원*20회=   2,000,000

(본예산) (보조금및지원금) 

[목]에듀케어지원금
600,000원*10월=   6,000,000

(본예산) (수익자부담금) 

[수]조리대체인건비
1,000,000원*1회=   1,000,000

(본예산) (보조금및지원금) 

[목]하모니지원금
500,000원*12월=   6,000,000

운영비 141,072 0 200 141,272    

관리운영비 133,072 0 200 133,272    

수용비 69,513 0 200 69,713    

(본예산) (보조금및지원금) 

[교]사무용품구입비
200,000원*12월=   2,400,000

(본예산) (그밖의수입) [그]

각종수용비
200,000원*1회=   200,000

(본예산) (보조금및지원금) 

[교]전산소모품구입비
200,000원*12월=   2,400,000

(본예산) (보조금및지원금) 

[교]기타소모품구입비
500,000원*12월=   6,000,000

(본예산) (보조금및지원금) 

[교]각종검사비
1,000,000원*4회=   4,000,000

(본예산) (보조금및지원금) 

[교]방역소독비
318,000원*12월=   3,816,000

(본예산) (보조금및지원금) 

[교]무인경비용역비
418,000원*12월=   5,016,000

(본예산) (보조금및지원금) 

[교]각종광고비
1,000,000원*1회=   1,000,000

(본예산) (보조금및지원금) 

[교]사무기기렌탈비
100,000원*1회=   100,000

(본예산) (보조금및지원금) 

[교]정수기렌탈비
63,000원*12월=   756,000

(본예산) (보조금및지원금) 

[교]공기청정기렌탈비
36,140원*12월=   434,000

(본예산) (보조금및지원금) 

[교]우편요금
100,000원*1회=   100,000

(본예산) (보조금및지원금) 

[교]특근매식비
8,000원*20명*40회=   6,400,000

(본예산) (보조금및지원금) 

[교]비품수선비
300,000원*12월=   3,600,000

(본예산) (보조금및지원금) 

[교]주방소모품비
100,000원*12월=   1,200,000

(본예산) (보조금및지원금) 

[교]각종수용비
2,370,250원*12월=   28,443,000

(본예산) (보조금및지원금) [목]공기

정화장치임대및유지관리지원금
320,660원*12월=   3,848,000

수수료및제세공과금 41,359 0 0 41,359    
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(본예산) (보조금및지원금) 

[교]전기요금
1,300,000원*12월=   15,600,000

(본예산) (보조금및지원금) 

[교]수도요금
1,000,000원*6월=   6,000,000

(본예산) (보조금및지원금) 

[교]통신요금
490,000원*12월=   5,880,000

(본예산) (보조금및지원금) 

[교]아이빌요금
125,000원*12월=   1,500,000

(본예산) (보조금및지원금) 

[교]각종수수료
500,000원*12월=   6,000,000

(본예산) (보조금및지원금) 

[교]제세공과금
1,000,000원*6회=   6,000,000

(본예산) (보조금및지원금) 

[교]재정보증보험료
50,000원*4회=   200,000

(본예산) (보조금및지원금) 

[교]각종보험료
178,600원*1회=   179,000

연료비 16,000 0 0 16,000    

(본예산) (보조금및지원금) 

[교]가스요금
2,000,000원*8회=   16,000,000

여비 200 0 0 200    

(본예산) (보조금및지원금) 

[교]출장여비
20,000원*10회=   200,000

그밖의관리운영비 6,000 0 0 6,000    

(본예산) (보조금및지원금) 

[교]그밖의관리운영비
1,000,000원*6회=   6,000,000

업무추진비 8,000 0 0 8,000    

일반업무추진비 5,000 0 0 5,000    

(본예산) (보조금및지원금) 

[교]교직원협의회비
1,000,000원*2회=   2,000,000

(본예산) (보조금및지원금) 

[교]운영위원회협의회비
100,000원*4회=   400,000

(본예산) (보조금및지원금) 

[교]경조사비
50,000원*4회=   200,000

(본예산) (보조금및지원금) 

[교]민원인접대물품비
500,000원*4회=   2,000,000

(본예산) (보조금및지원금) 

[교]그밖의일반업무추진비
400,000원*1회=   400,000

직책급업무추진비 3,000 0 0 3,000    

(본예산) (보조금및지원금) 

[교]직책급업무추진비
250,000원*12월=   3,000,000

일반교육활동비 357,949 34,128 0 392,077    

일반교육활동비 357,949 34,128 0 392,077    

교사연수연구비 1,000 0 0 1,000    

(본예산) (보조금및지원금) 

[교]교원연수비
1,000,000원*1회=   1,000,000

교재교구구입비 30,000 7,248 0 37,248    
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(본예산) (수익자부담금) 

[수]학습활동재료비
2,248,000원*1회=   2,248,000

(본예산) (보조금및지원금) 

[교]학습활동재료비
500,000원*12월=   6,000,000

(본예산) (보조금및지원금) 

[교]교재교구구입비
2,000,000원*12월=   24,000,000

(본예산) (수익자부담금) 

[수]교재교구구입비
5,000,000원*1회=   5,000,000

행사비 27,500 0 0 27,500    

(본예산) (보조금및지원금) 

[교]입학및졸업행사비
2,000,000원*2회=   4,000,000

(본예산) (보조금및지원금) 

[교]학예,체육행사비
2,000,000원*2회=   4,000,000

(본예산) (보조금및지원금) 

[교]각종행사비
3,000,000원*6회=   18,000,000

(본예산) (보조금및지원금) [목]학생

안전체험교육및기자재구입지원금
1,500,000원*1회=   1,500,000

복리비 3,352 0 0 3,352    

(본예산) (보조금및지원금) 

[교]약품비/처치료
210,000원*12월=   2,520,000

(본예산) (보조금및지원금) 

[교]안전공제회비
3,960원*210명*1회=   832,000

일반급식비간식비 296,097 26,880 0 322,977    

(본예산) (보조금및지원금) 

[교]급식재료비
12,127,500원*12월=   145,530,000

(본예산) (수익자부담금) 

[수]급식재료비
2,240,000원*12월=   26,880,000

(본예산) (보조금및지원금) 

[교]급식인건비
11,904,250원*12월=   142,851,000

(본예산) (보조금및지원금) 

[교]급식운영비
642,950원*12월=   7,716,000

선택적교육활동비 203,400 572,160 0 775,560    

방과후교육활동비 134,400 216,000 0 350,400    

방과후교육돌봄비 134,400 172,800 0 307,200    

(본예산) (보조금및지원금) 

[교]방과후교사기본급
1,700,000원*12월=   20,400,000

(본예산) (수익자부담금) 

[수]방과후교사기본급
13,600,000원*12월=   163,200,000

(본예산) (수익자부담금) 

[수]급식보조비
112,000원*3명*12월=   4,032,000

(본예산) (보조금및지원금) 

[교]방과후통학차량임차료
5,150,000원*12월=   61,800,000

(본예산) (보조금및지원금) 

[교]방과후교재교구비
4,350,000원*12월=   52,200,000

(본예산) (수익자부담금) 

[수]방과후교재교구비
5,568,000원*1회=   5,568,000

방과후특성화비 0 43,200 0 43,200    

(본예산) (수익자부담금) 

[수]방과후특성화비
3,600,000원*12월=   43,200,000
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그밖의교육활동비 69,000 356,160 0 425,160    

현장체험학습비 0 45,360 0 45,360    

(본예산) (수익자부담금) 

[수]체험학습입장료
2,500,000원*12월=   30,000,000

(본예산) (수익자부담금) 

[수]체험학습교통비
280,000원*12월=   3,360,000

(본예산) (수익자부담금) 

[수]체험학습운영비
1,000,000원*12월=   12,000,000

통학차량이용비 53,400 8,400 0 61,800    

(본예산) (보조금및지원금) 

[교]통학차량임차료

5,150,000원*12월-8,400,000원=   

53,400,000

(본예산) (수익자부담금) 

[수]통학차량임차료
8,400,000원*1회=   8,400,000

특별급식비간식비 15,600 0 0 15,600    

(본예산) (보조금및지원금) 

[교]방과후간식비
1,300,000원*12월=   15,600,000

그밖의수익자부담재

원교육활동비
0 302,400 0 302,400    

(본예산) (수익자부담금) 

[수]교재및재료비
25,200,000원*12월=   302,400,000

시설설비비품비 56,000 1,000 0 57,000    

시설비 20,000 0 0 20,000    

시설비 20,000 0 0 20,000    

(본예산) (보조금및지원금) 

[교]시설비
20,000,000원*1회=   20,000,000

설비비품비 36,000 1,000 0 37,000    

취득비 10,000 1,000 0 11,000    

(본예산) (수익자부담금) 

[수]급식기구설비유지비
1,000,000원*1회=   1,000,000

(본예산) (보조금및지원금) 

[교]취득비
10,000,000원*1회=   10,000,000

유지비 26,000 0 0 26,000    

(본예산) (보조금및지원금) 

[목]환경개선비지원금
6,000,000원*1회=   6,000,000

(본예산) (보조금및지원금) 

[교]유지비
20,000,000원*1회=   20,000,000

세출합계 1,229,585 1,001,452 200 2,231,237

5 발행일 : 2024/01/30 13:01



2024학년도 세입예산명세서

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

과  목
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출내역 산출기초(원)

관 항 목

보조금및지원금수입 1,229,585 1,200,268 29,317

공통과정및방과후과정지원금수입 882,600 814,800 67,800

공통과정지원금 748,200 705,600 42,600

(본예산) 유아학비교육과정지원금 280,000원*210명*12월=   705,600,000

(본예산) 유아학비교육과정지원금

(만5세)
50,000원*71명*12월=   42,600,000

방과후과정지원금 134,400 109,200 25,200

(본예산) 유아학비방과후과정지원금 70,000원*160명*12월=   134,400,000

인건비보조금수입 12,000 11,000 1,000

교육청보조금(인건비) 12,000 11,000 1,000

(본예산) 에듀케어지원금 600,000원*10월=   6,000,000

(본예산) 하모니지원금 500,000원*12월=   6,000,000

일반운영보조금수입 334,985 374,468 -39,483

지방자치단체보조금(일반

운영)
6,000 6,500 -500

(본예산) 환경개선비지원금 6,000,000원*1회=   6,000,000

교육청보조금(일반운영) 328,985 367,968 -38,983

(본예산) 학급운영비지원금 255,000원*9학급*12월=   27,540,000

(본예산) 식품관리비지원금 3,317원*210명*220일=   153,246,000

(본예산) 급식인건비지원금 3,092원*210명*220일=   142,851,000

(본예산) 공기청정기지원금 3,848,000원*1회=   3,848,000

(본예산) 학생안전체험교육및기자재

구입지원금
1,500,000원*1회=   1,500,000

수익자부담수입 1,001,452 965,932 35,520

교육비수입 402,412 455,140 -52,728

입학금 9,940 11,620 -1,680

(본예산) 입학금 140,000원*71명*1회=   9,940,000

교육과정수업료 392,472 443,520 -51,048

(본예산) 정규과정수업료(만3,4세) 176,000원*135명*12월=   285,120,000

(본예산) 정규과정수업료(만5세) 126,000원*71명*12월=   107,352,000

방과후과정비수입 216,000 171,600 44,400
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방과후교육및돌봄비 172,800 124,800 48,000

(본예산) 방과후과정수업료 90,000원*160명*12월=   172,800,000

방과후특성화비 43,200 46,800 -3,600

(본예산) 방과후특성화비 30,000원*120명*12월=   43,200,000

급식비및간식비수입 26,880 24,192 2,688

일반급식비및간식비 26,880 24,192 2,688

(본예산) 교직원급식비 112,000원*20명*12월=   26,880,000

그밖의수익자부담수입 356,160 315,000 41,160

현장체험학습비 45,360 25,200 20,160

(본예산) 현장체험학습비 18,000원*210명*12월=   45,360,000

통학차량이용비 8,400 12,600 -4,200

(본예산) 통학차량이용비 5,000원*140명*12월=   8,400,000

그밖의교육활동수익자부담

수입
302,400 277,200 25,200

(본예산) 교재및재료비 120,000원*210명*12월=   302,400,000

행정활동수입 100 100 0

이자수입 50 50 0

이자수입 50 50 0

(본예산) 이자수입 50,000원*1회=   50,000

그밖의행정활동수입 50 50 0

그밖의행정활동수입 50 50 0

(본예산) 그밖의행정활동수입 50,000원*1회=   50,000

전년도이월금수입 100 100 0

전년도이월금수입 100 100 0

순세계잉여금 100 100 0

(본예산) 순세계잉여금 100,000원*1회=   100,000

세입합계 2,231,237 2,166,400 64,837
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인건비 865,328 801,327 64,001

교원인건비 737,840 686,159 51,681

교원급여 640,884 567,487 73,397

(본예산)(수익자부담금) [수]원장기본급 13,873,600원*12월=   166,484,000

(본예산)(보조금및지원금) [교]교사기본

급
26,293,960원*12월=   315,528,000

(본예산)(보조금및지원금) [교]보조교사

기본급
2,300,000원*12월=   27,600,000

(본예산)(수익자부담금) [수]부원장기본

급
4,039,290원*12월=   48,472,000

(본예산)(수익자부담금) [수]교사기본급 6,900,000원*12월=   82,800,000

교원수당 39,416 46,672 -7,256

(본예산)(수익자부담금) [수]교원연구비 200,000원*2명*12월=   4,800,000

(본예산)(보조금및지원금) [교]교통보조

비
5,000,000원*2회=   10,000,000

(본예산)(보조금및지원금) [교]시간외근

무수당
1,000,000원*1회=   1,000,000

(본예산)(수익자부담금) [수]교통보조비 200,000원*2명*12월=   4,800,000

(본예산)(수익자부담금) [수]급식보조비 112,000원*5명*12월=   6,720,000

(본예산)(보조금및지원금) [교]급식보조

비
112,000원*9명*12월=   12,096,000

교원법정부담금 57,540 72,000 -14,460

(본예산)(보조금및지원금) [교]교원법정

부담금
2,500,000원*12월=   30,000,000

(본예산)(보조금및지원금) [학급]교원법

정부담금
2,295,000원*12월=   27,540,000

직원인건비 112,488 95,668 16,820

직원급여 74,400 64,980 9,420

(본예산)(수익자부담금) [수]직원기본급 6,200,000원*12월=   74,400,000

직원수당 13,688 12,688 1,000

(본예산)(수익자부담금) [수]급식보조비 112,000원*2명*12월=   2,688,000

(본예산)(보조금및지원금) [교]명절휴가

비
5,000,000원*2회=   10,000,000

(본예산)(보조금및지원금) [교]시간외근

무수당
1,000,000원*1회=   1,000,000

직원법정부담금 14,400 18,000 -3,600

(본예산)(보조금및지원금) [교]직원법정

부담금
1,200,000원*12월=   14,400,000

직원퇴직금및퇴직적립금 10,000 0 10,000
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(본예산)(보조금및지원금) [교]직원퇴직

금
10,000,000원*1회=   10,000,000

그밖의인건비 15,000 19,500 -4,500

그밖의인건비 15,000 19,500 -4,500

(본예산)(수익자부담금) [수]일용임금 100,000원*20회=   2,000,000

(본예산)(보조금및지원금) [목]에듀케어

지원금
600,000원*10월=   6,000,000

(본예산)(수익자부담금) [수]조리대체인

건비
1,000,000원*1회=   1,000,000

(본예산)(보조금및지원금) [목]하모니지

원금
500,000원*12월=   6,000,000

운영비 141,272 146,860 -5,588

관리운영비 133,272 138,560 -5,288

수용비 69,713 88,088 -18,375

(본예산)(보조금및지원금) [교]사무용품

구입비
200,000원*12월=   2,400,000

(본예산)(그밖의수입) [그]각종수용비 200,000원*1회=   200,000

(본예산)(보조금및지원금) [교]전산소모

품구입비
200,000원*12월=   2,400,000

(본예산)(보조금및지원금) [교]기타소모

품구입비
500,000원*12월=   6,000,000

(본예산)(보조금및지원금) [교]각종검사

비
1,000,000원*4회=   4,000,000

(본예산)(보조금및지원금) [교]방역소독

비
318,000원*12월=   3,816,000

(본예산)(보조금및지원금) [교]무인경비

용역비
418,000원*12월=   5,016,000

(본예산)(보조금및지원금) [교]각종광고

비
1,000,000원*1회=   1,000,000

(본예산)(보조금및지원금) [교]사무기기

렌탈비
100,000원*1회=   100,000

(본예산)(보조금및지원금) [교]정수기렌

탈비
63,000원*12월=   756,000

(본예산)(보조금및지원금) [교]공기청정

기렌탈비
36,140원*12월=   434,000

(본예산)(보조금및지원금) [교]우편요금 100,000원*1회=   100,000

(본예산)(보조금및지원금) [교]특근매식

비
8,000원*20명*40회=   6,400,000

(본예산)(보조금및지원금) [교]비품수선

비
300,000원*12월=   3,600,000

(본예산)(보조금및지원금) [교]주방소모

품비
100,000원*12월=   1,200,000

(본예산)(보조금및지원금) [교]각종수용

비
2,370,250원*12월=   28,443,000

(본예산)(보조금및지원금) [목]공기정화

장치임대및유지관리지원금
320,660원*12월=   3,848,000

수수료및제세공과금 41,359 36,772 4,587
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(본예산)(보조금및지원금) [교]전기요금 1,300,000원*12월=   15,600,000

(본예산)(보조금및지원금) [교]수도요금 1,000,000원*6월=   6,000,000

(본예산)(보조금및지원금) [교]통신요금 490,000원*12월=   5,880,000

(본예산)(보조금및지원금) [교]아이빌요

금
125,000원*12월=   1,500,000

(본예산)(보조금및지원금) [교]각종수수

료
500,000원*12월=   6,000,000

(본예산)(보조금및지원금) [교]제세공과

금
1,000,000원*6회=   6,000,000

(본예산)(보조금및지원금) [교]재정보증

보험료
50,000원*4회=   200,000

(본예산)(보조금및지원금) [교]각종보험

료
178,600원*1회=   179,000

연료비 16,000 12,000 4,000

(본예산)(보조금및지원금) [교]가스요금 2,000,000원*8회=   16,000,000

여비 200 300 -100

(본예산)(보조금및지원금) [교]출장여비 20,000원*10회=   200,000

그밖의관리운영비 6,000 1,400 4,600

(본예산)(보조금및지원금) [교]그밖의관

리운영비
1,000,000원*6회=   6,000,000

업무추진비 8,000 8,300 -300

일반업무추진비 5,000 5,300 -300

(본예산)(보조금및지원금) [교]교직원협

의회비
1,000,000원*2회=   2,000,000

(본예산)(보조금및지원금) [교]운영위원

회협의회비
100,000원*4회=   400,000

(본예산)(보조금및지원금) [교]경조사비 50,000원*4회=   200,000

(본예산)(보조금및지원금) [교]민원인접

대물품비
500,000원*4회=   2,000,000

(본예산)(보조금및지원금) [교]그밖의일

반업무추진비
400,000원*1회=   400,000

직책급업무추진비 3,000 3,000 0

(본예산)(보조금및지원금) [교]직책급업

무추진비
250,000원*12월=   3,000,000

일반교육활동비 392,077 494,083 -102,006

일반교육활동비 392,077 494,083 -102,006

교사연수연구비 1,000 2,000 -1,000

(본예산)(보조금및지원금) [교]교원연수

비
1,000,000원*1회=   1,000,000

교재교구구입비 37,248 122,611 -85,363
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(본예산)(수익자부담금) [수]학습활동재

료비
2,248,000원*1회=   2,248,000

(본예산)(보조금및지원금) [교]학습활동

재료비
500,000원*12월=   6,000,000

(본예산)(보조금및지원금) [교]교재교구

구입비
2,000,000원*12월=   24,000,000

(본예산)(수익자부담금) [수]교재교구구

입비
5,000,000원*1회=   5,000,000

행사비 27,500 30,000 -2,500

(본예산)(보조금및지원금) [교]입학및졸

업행사비
2,000,000원*2회=   4,000,000

(본예산)(보조금및지원금) [교]학예,체

육행사비
2,000,000원*2회=   4,000,000

(본예산)(보조금및지원금) [교]각종행사

비
3,000,000원*6회=   18,000,000

(본예산)(보조금및지원금) [목]학생안전

체험교육및기자재구입지원금
1,500,000원*1회=   1,500,000

복리비 3,352 3,000 352

(본예산)(보조금및지원금) [교]약품비/

처치료
210,000원*12월=   2,520,000

(본예산)(보조금및지원금) [교]안전공제

회비
3,960원*210명*1회=   832,000

일반급식비간식비 322,977 336,472 -13,495

(본예산)(보조금및지원금) [교]급식재료

비
12,127,500원*12월=   145,530,000

(본예산)(수익자부담금) [수]급식재료비 2,240,000원*12월=   26,880,000

(본예산)(보조금및지원금) [교]급식인건

비
11,904,250원*12월=   142,851,000

(본예산)(보조금및지원금) [교]급식운영

비
642,950원*12월=   7,716,000

선택적교육활동비 775,560 625,800 149,760

방과후교육활동비 350,400 280,800 69,600

방과후교육돌봄비 307,200 234,000 73,200

(본예산)(보조금및지원금) [교]방과후교

사기본급
1,700,000원*12월=   20,400,000

(본예산)(수익자부담금) [수]방과후교사

기본급
13,600,000원*12월=   163,200,000

(본예산)(수익자부담금) [수]급식보조비 112,000원*3명*12월=   4,032,000

(본예산)(보조금및지원금) [교]방과후통

학차량임차료
5,150,000원*12월=   61,800,000

(본예산)(보조금및지원금) [교]방과후교

재교구비
4,350,000원*12월=   52,200,000

(본예산)(수익자부담금) [수]방과후교재

교구비
5,568,000원*1회=   5,568,000

방과후특성화비 43,200 46,800 -3,600

(본예산)(수익자부담금) [수]방과후특성

화비
3,600,000원*12월=   43,200,000
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그밖의교육활동비 425,160 345,000 80,160

현장체험학습비 45,360 25,200 20,160

(본예산)(수익자부담금) [수]체험학습입

장료
2,500,000원*12월=   30,000,000

(본예산)(수익자부담금) [수]체험학습교

통비
280,000원*12월=   3,360,000

(본예산)(수익자부담금) [수]체험학습운

영비
1,000,000원*12월=   12,000,000

통학차량이용비 61,800 12,600 49,200

(본예산)(보조금및지원금) [교]통학차량

임차료

5,150,000원*12월-8,400,000원=   

53,400,000

(본예산)(수익자부담금) [수]통학차량임

차료
8,400,000원*1회=   8,400,000

특별급식비간식비 15,600 30,000 -14,400

(본예산)(보조금및지원금) [교]방과후간

식비
1,300,000원*12월=   15,600,000

그밖의수익자부담재원교육

활동비
302,400 277,200 25,200

(본예산)(수익자부담금) [수]교재및재료

비
25,200,000원*12월=   302,400,000

시설설비비품비 57,000 98,330 -41,330

시설비 20,000 37,330 -17,330

시설비 20,000 37,330 -17,330

(본예산)(보조금및지원금) [교]시설비 20,000,000원*1회=   20,000,000

설비비품비 37,000 61,000 -24,000

취득비 11,000 31,000 -20,000

(본예산)(수익자부담금) [수]급식기구설

비유지비
1,000,000원*1회=   1,000,000

(본예산)(보조금및지원금) [교]취득비 10,000,000원*1회=   10,000,000

유지비 26,000 30,000 -4,000

(본예산)(보조금및지원금) [목]환경개선

비지원금
6,000,000원*1회=   6,000,000

(본예산)(보조금및지원금) [교]유지비 20,000,000원*1회=   20,000,000

세출합계 2,231,237 2,166,400 64,837

5주용환 2024년 01월 30일 13시 17분 03초 서울특별시교육청 어린이의정원유치원



계속비 사업 예산조서

회계연도: 2024
예산구분:본예산

주용환 2024년 01월 30일 13시 17분 03초 17 서울특별시교육청 어린이의정원유치원



명시이월 사업예산 조서

회계연도 : 2024

예산구분 : 본예산 (단위 : 원)

세부사업 세부항목 예산현액 원인행위액 지출액 지출잔액 차년도 이월액

자료가 없습니다.

주용환 2024년 01월 30일 13시 17분 03초 18 서울특별시교육청 어린이의정원유치원



세입세출예산 총괄표(재원별)

회계연도 : 2024

예산구분 : 본예산

학 교 명 : 어린이의정원유치원 (단위 : 천원)

예산구분
전년예산액

예산액
비교증감

본예산 최종예산 본예산 증감률(%) 최종예산 증감률(%)

본예산 2,166,400 2,428,545 2,231,237 64,837 3 -197,308 -8.1

세입 세출

관 누계예산 구성비(%) 재원 누계예산 구성비(%)

보조금및지원금 1,229,585 55.1

수익자부담금 1,001,452 44.9

그 밖의수입 200 0

보조금및지원금수입 1,229,585 55.1

수익자부담수입 1,001,452 44.9

행정활동수입 100 0

전년도이월금수입 100 0

19주용환 2024년 01월 30일 13시 17분 03초 서울특별시교육청 어린이의정원유치원



세입세출예산 총괄표(관별)

회계연도 : 2024

예산구분 : 본예산

학 교 명 : 어린이의정원유치원 (단위 : 천원)

예산구분
전년예산액

예산액
비교증감

본예산 최종예산 본예산 증감률(%) 최종예산 증감률(%)

본예산 2,166,400 2,428,545 2,231,237 64,837 3 -197,308 -8.1

세입 세출

관 누계예산 구성비(%) 관 누계예산 구성비(%)

인건비 865,328 38.8

운영비 141,272 6.3

일반교육활동비 392,077 17.6

선택적교육활동비 775,560 34.8

시설설비비품비 57,000 2.6

보조금및지원금수입 1,229,585 55.1

수익자부담수입 1,001,452 44.9

행정활동수입 100 0

전년도이월금수입 100 0

20주용환 2024년 01월 30일 13시 17분 03초 서울특별시교육청 어린이의정원유치원


